お取引先各位

2019 年 2月

オリコム本社「レセプションエリア」のリニューアルについて

株式会社オリコム

代表取締役社長 大塚尚司

このたび、オリコムはお客さまご来社時の利便性向上のため、本社 3 階レセプションエリアのリニューアル

を行わせていただきます。

改修期間中は、レセプションエリアのご利用が出来なくなりますので、ご来社いただくお客さまには、大変

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

 なお、改修期間中は、臨時受付を 6 階に設置させていただきます。ご来社を頂く際には、事前に弊社

担当者へご訪問予定をお知らせいただくか、又は 6 階の臨時受付より、弊社担当をお呼びいただきます

ようお願い申し上げます。

【改修期間】

・2019 年 3月 2日（土）～3月 24日（日）

※本社３階レセプションエリアのリニューアルオープンは 3月 25日（月）を予定しております。

【本件に関するお問合せ先】

・人事総務局人事総務部  飯田（いいだ）  電話03-6733-2041

※又は、直接弊社担当者にお問合せください。

以上